
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 

 
 

 
 

 

 

 

Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce „Realizace expozice SMO na veletrhu EXPO REAL 2015“ 

V návaznosti na dotazy dodavatele předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám předmětné 

veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1  

V rámci zpracování cenové nabídky jsme objevili ještě jednu nesrovnalost. 

Jedná se o duplicitní nacenění položky „Dílenské dokumentace“, která je uvedena na dvou místech: 

1. 2.1 Služby zajišťované před zahájením veletrhu             n) 

2. Rozpočet bod 7.1 

Prosím o upřesnění, kde se má tato položka zachovat a odkud má být vyškrtnuta. 

Odpověď  

Zadavatel prověřil duplicitu položek a na základě svého zjištění provedl úpravu rozpočtu veletržního stánku, 

který je součástí posudku zpracovaného společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. – příloha č. 1 Zadávací 

dokumentace. V rozpočtu byl vyškrtnut původní oddíl č. 7 „Vedlejší náklady“, pod kterým byla vedena 

položka č. 7.1 „Vyhotovení dílenské dokumentace“. 

Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje upravený rozpočet „Rozpocet_R1“, který je pro 

zpracování nabídky závazný. 

Dotaz č. 2  

Dle informací pořadatele Expo Real 2015 nejsou tyto čtečky k dispozici vzhledem k nízkému zájmu 

vystavovatelů v loňském roce. 

Tato položka se tudíž nedá nacenit a měla by být asi odstraněna z Čl. II. Bodu 2 e)  Požadavků na obsah 

smlouvy. 

Odpověď  

Zadavatel předpokládá, že tato služba bude organizátorem veletrhu v době konání veletrhu poskytována. 

Na základě této skutečnosti provedl úpravu Požadavků na obsah smlouvy o dílo (Příloha č. 2 Zadávací 

dokumentace), a to v čl. II. Předmět plnění odst. 2. bod 2.1 písm. e) následovně: 

Zajištění čtečky kontaktů akreditací návštěvníků veletrhů od organizátora veletrhů pro sběr kontaktních 

údajů návštěvníků stánku, v případě, že tato služba bude organizátorem veletrhu poskytována. Zhotovitel 

poskytne objednateli při zajištění čtečky součinnost. Případné poplatky za čtečku zaplatí organizátorovi 

veletrhu objednatel.  

Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje upravené Požadavky na obsah smlouvy o dílo 

„ZD_Priloha_c_2_123_2015_R1“, které jsou pro zpracování nabídky závazné. 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  

Č. j.: SMO/276503/15/ZFUN/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/242767/15/ZFUN/7 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax:  

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  
Datum: 2015-08-04 

   

 Adresát   

   

   

   

   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 

5. 8. 2015 do 9:00 hod. na 12. 8. 2015 do 9:00 hod. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 

Příloha:  

- Rozpočet_R1 

- ZD_Priloha_c_2_123_2015_R1 


		2015-08-04T15:41:46+0200




